

LS HOLDING ÅRHUS ApS

Holme Parkvej 78
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2017

Lars Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LS HOLDING ÅRHUS ApS Holme Parkvej 78 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 28899270 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Skanderborgvej 181 8260 8260 Viby J
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. -421.054, mens årets resultat efter skat udgør kr. 11.943.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. 1.714.139.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter periodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-421.054	-23.876
Personaleomkostninger		-35.359	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-77.269	-156.250
Andre finansielle indtægter		574.048	84.427
Øvrige finansielle omkostninger		-52.442	-86.956
Ordinært resultat før skat		-12.076	-182.655
Skat af årets resultat	2	24.019	-231
Årets resultat		11.943	-182.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	101.200
Overført resultat		-28.057	-284.086
I alt		11.943	-182.886

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.431.208	406.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.431.208	406.004
Anlægsaktiver i alt		1.431.208	406.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.279	330.722
Udsudte skatteaktiver		76.200	53.184
Andre tilgodehavender		249.079	449.471
Tilgodehavender i alt		332.558	833.377
Likvide beholdninger		248.476	1.514.568
Omsætningsaktiver i alt		581.034	2.347.945
Aktiver i alt		2.012.242	2.753.949

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		231.328	231.328
Overført resultat		1.317.811	1.345.868
Forslag til udbytte		40.000	101.200
Egenkapital i alt		1.714.139	1.803.396
Gæld til banker		211.315	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		211.315	0
Gæld til realkreditinstitutter		35.000	260.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.563	18.750
Skyldig selskabsskat		0	163.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.225	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.442
Periodeafgrænsningsposter		0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.788	950.553
Gældsforpligtelser i alt		298.103	950.553
Passiver i alt		2.012.242	2.753.949

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.577.196	161.200	1.863.396
Betalt udbytte	0	0	-161.200	-161.200
Årets resultat	0	-28.057	40.000	11.943
Egenkapital, ultimo	125.000	1.549.139	40.000	1.714.139

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16
	kr.
Kapitalværdi Depot Østjylland Drikkevarer ApS	1
Regulering til indre værdi	-1
Tab på mellemregning m/Sørensen Super ApS	77.269
I alt	77.269

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Regulering af skatteaktiv	0	0
Regulering af tidl. års skat	-972	-1
Selskabsskat af årets resultat	-23.047	232
	-24.019	231

Der er i året modtaget kr. 110.551 i selskabsskat og betalt kr. 0 i a/c skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele	Værdipapirer	Datteranparter
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	31.250	403.141	125.000
Tilgang i årets løb	1	1.434.694	0
Afgang i årets løb	0	-401.346	-125.000
Kostpris ultimo	31.251	1.436.489	0
Kursregulering primo	-31.250	2.863	0
Tilbageført kursregulering	0	-2.863	125.000
Årets op- og nedskrivninger	-1	-5.281	-125.000
Kursregulering ultimo	-31.251	-5.281	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.431.208	0

Dattervirksomhed 1 er Four Horsens ApS, CVR-nr. 36 08 82 06 er med en ejerandel på 25% Selskabets egenkapital pr. 31/12 2016 udgør kr. -472.564, mens resultatet efter skat udgør kr. -99.457.

Dattervirksomhed 2 er Depot Østjylland Drikkevarer ApS, CVR-nr. 33 87 96 36 er med en ejerandel på 33%. Selskabets egenkapital pr. 30/6 2017 udgør kr. -370.661, mens resultatet efter skat udgør kr. -123.786.

Begge selskaber havde således underskud i det seneste regnskabsår, og begge selskaber havde ligeledes en negativ indre værdi ultimo

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank, for så vidt angår datterselskabet Four Horsens ApS, har moderselskabet pantsat sin værdipapirbeholdning samt likvide midler.

Derudover har selskabet ingen husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår ikke længere i en dansk sambeskatning med nogen selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for erhvervslånet i Jyske Bank er der stillet ubegrænset selvskyldnerkaution af tredjemand.